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Femaltiker plus smak karmelowy 12 sasz.
 

Cena: 37,78 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 12 sasz.

Postać Proszek

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Składniki:
Formuła Femaltiker (słód jęczmienny, beta-glukan z jęczmienia, suchy wyciąg z melisy Melissa officinalis), aromat naturalny – karmel,
dwuwinian choliny, chlorowodorek pirydoksyny, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, cyjanokobalamina. Informacje o
alergenach: zawiera produkty pochodzące z jęczmienia.

Wartość odżywcza w 100g/w jednej saszetce/w dwóch saszetkach: wartość energetyczna – 1637kJ (385kcal)/126kJ (30kcal)/252kJ
(59kcal), tłuszcz – 0,1g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 0,1g/ 0g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 0g/ 0g, w tym: kwasy
tłuszczowe nasycone – 0g; węglowodany – 93g, w tym: cukry – 56g/7g, w tym: cukry – 4,3g/14g, w tym: cukry – 8,6g; błonnik –
1,5g/0,1g/0,2g; białko – 3,0g/0,2g/0,5g; sól – 0g/0g/0g; witamina B6 – 37,3mg/2,5mg/5mg, foliany FolActiv® (w tym: kwas foliowy oraz
L-metylofolian wapnia) – 3,0mg/200mcg/400mcg, witamina B12 – 41,8mcg/2,8mcg/5,6mcg, cholina – 1,5g/100mg/200mg, słód
jęczmienny – 71,6g/4,8g/9,6g, beta-glukan z jęczmienia – min. 4,5g/min. 300mg/min. 600mg, suchy wyciąg z melisy (Melissa
officinalis) – 1,2g/80mg/160mg.

Działanie:
Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Femaltiker Plus smak karmelowy zalecana jest do stosowania jako uzupełnienie
schematu profesjonalnej porady doradcy laktacyjnego oraz pobudzania laktacji poprzez częstsze przystawianie dziecka do piersi i/lub
mechaniczne odciąganie pokarmu. Preparat stosuje się w postępowaniu dietetycznym u kobiet karmiących, u których występują
problemy z laktacją. Femaltiker Plus w szczególności jest polecany do spożywania w początkowym etapie laktacji oraz przy problemach
wynikających z jej utrzymania. W składzie zawarto słód jęczmienny krótko słodowany o wysokiej zawartości składników odżywczych.
Proces słodowania wpływa na zwiększenie biodostępności białek i węglowodanów znajdujących się w słodzie i przyczynia się do
łatwiejszego oddziaływania beta-glukanu na organizm kobiety. Preparat dostarcza matkom karmiącym składników odżywczych
potrzebnych dla prawidłowego odżywienia organizmu, co jest istotne dla właściwej inicjacji i utrzymania laktacji. W składzie zawarto
także cholinę oraz foliany (w postaci kwasu foliowego i L-metylofolianu) i witaminy B6 i B12. Co ważne, substancje te w większości
przenikają do mleka i zwiększają jego jakość i wartość odżywczą.

Zastosowanie:
Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Femaltiker Plus smak karmelowy przeznaczona do stosowania w postępowaniu
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dietetycznym u kobiet, które karmią piersią w przypadku: rzeczywistego niedoboru pokarmu; problemów z wywołaniem bądź
utrzymaniem laktacji; niskiego przyrostu wagowego dziecka, który jest związany z niedostateczną ilością pokarmu bądź z jego niską
wartością odżywczą będącą wynikiem złego stanu odżywienia matki karmiącej.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Produkt nie nadaje się do stosowania jako jedyne źródło pożywienia, nie stosować pozajelitowo. Nie jest wymagane
przechowywanie w lodówce. Produkt zawiera zboża, które są źródłem glutenu (słód jęczmienny).

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Sposób użycia saszetek Femaltiker Plus smak karmelowy:
Stosować pod nadzorem lekarza. Zaleca się stosować 1-2 saszetki dziennie. Przyjmować podczas posiłku, 30-60 minut przed
planowanym karmieniem (odciąganiem pokarmu). Przygotowanie napoju: umyć ręce, przygotować czyste naczynia. Proszek wsypać do
kubeczka, wlać około 150ml chłodnego lub ciepłego mleka (ewentualnie napoju (mleka) np. sojowego, ryżowego, owsianego lub wody),
dokładnie wymieszać (proszek ma być całkowicie rozpuszczony). Proszek można również wymieszać z jogurtem lub dodać do innych
potraw. Preparat zaleca się stosować już od drugiej doby po porodzie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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